[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от  11 января 2015 года                                                                                       № 7
ст-ца  Платнировская

О передаче муниципальному бюджетному учреждению культуры «Библиотека Платнировского сельского поселения Кореновского района»  имущества в оперативное управление

В соответствии со статьей 296 Гражданского кодекса Российской Федерации, уставом Платнировского сельского поселения Кореновского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Передать муниципальному бюджетному учреждению культуры «Библиотека Платнировского сельского поселения Кореновского района» имущество в оперативное управление согласно  акта приема-передачи имущества (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                          Л.Н.Богославец
         ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                         к    постановлению  администрации

                                                                         Платнировского сельского поселения

                                                                                        Кореновского района

                                                                                        от 11 января 2015г  № 7
АКТ

приема – передачи имущества

станица Платнировская

11 января  2016 года

Принимающая сторона: муниципальное бюджетное учреждение культуры «Библиотека Платнировского сельского поселения Кореновского района».

Передающая сторона: администрация Платнировского сельского поселения Кореновского района.

Книги «Кубанская библиотека» т. 20-22

	№п/п
	Наименование имущества
	Кол-во

экземпляров
	Сумма (рублей)

	1
	Двадцатый том серии книг «Кубанская библиотека» под названием «У истоков литературы Кубани»
	4
	3780,00

	2
	Двадцать первый том серии книг «Кубанская библиотека» под названием «Поэтическая лирика-традиции и современность»
	4
	3780,00

	3
	Двадцать второй том серии книг «Кубанская библиотека» под названием «Историческая публицистика Кубани второй половины ХIХ- начала ХХ века»
	4
	3780,00

	Итого
	12
	11 340,00

Книги в рамках реализации мероприятий государственной программы Краснодарского края «Развитие культуры» на 2015 год

	№п/п
	Наименование имущества
	Кол-во

экземпляров
	Цена (рублей)
	Сумма (рублей)

	1
	Книга о ветеранском движении в Краснодарском крае «ветераны всегда в строю»
	1
	175,00
	175,00

	2
	Книга «История легкой атлетики Кубани»
	1
	650,00
	650,00

	3
	Сборник материалов о подвиге кубанцев в Великой Отечественной войне «Непокоренная Кубань»
	1
	140,00
	140,00

	4
	Книга о партизанском движении на Кубани «Партизаны Кубани»
	2
	50,00
	100,00

	Итого
	5
	-
	1065,00

Итого: 17 (семнадцать) экземпляров на сумму 12 405,00 (двенадцать тысяч четыреста пять рублей 00 копейки) рублей.

Принимающая сторона:

Директор муниципального                                                                               бюджетного учреждения культуры                                                                    «Библиотека Платнировского сельского                                                               поселения Кореновского района»                                               В.В. Ямщикова

Главный бухгалтер                                                                          Е.А. Костюк
Передающая сторона:

Глава Платнировского                                                                                           сельского поселения                                                                                            Кореновского района                                                                   Л.Н. Богославец

Начальник                                                                                                            финансово-экономического отдела                                                                   администрации Платнировского                                                                          сельского поселения                                                                                В.В. Сало